från de 75 MSEK som köpeskillingen uppgår till i föreliggande proformaredovisning. Detta beror av att de 16 153 846
aktier som emitteras för betalning av förvärvet skall tas upp till aktuell kurs vid förvärvstidpunkten samt att det finns två
tilläggsköpeskillingar som är villkorade av att EBIT efter 12 respektive 18 månader uppnått en viss summa.

Emissions- och transaktionskostnader
Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet och nyemissionen består av emissionskostnader och transak-
tionskostnader såsom arvoden till finansiella och legala rådgivare jämte ersättning till garanter. Dessa beräknas uppgå
totalt till ca 11,2 MSEK. Transaktionskostnaderna om ca 0,5 MSEK belastar ej proformaresultaträkningen eftersom de
skall redovisas som ökning av värdet av förvärvade andelar mot likvida medel. Härav följer att transaktionskostnaderna
redovisas i proformabalansräkningen. Emissionskostnaderna om ca 10,7 MSEK belastar ej proformaresultaträkningen
eftersom emissionskostnader redovisas i proformabalansräkningen som minskning av övrigt tillskjutet kapital.

Proforma resultaträkning

Belopp i tkr 2018-01-01

2018-12-31

2018-01-01

2018-12-31

2018-01-01

2018-12-31

AHA World Koncern Wiget Bolag* Justeringar Not Totalt

Nettoomsättning 18 026 17 402 35 428

Aktiverat arbete för egen räkning 6 642 6 642

Summa intäkter 24 668 17 402 42 070

Försäljningskostnader -12 526 -12 526

Övriga externa kostnader -22 143 -1 133 -23 276

Personalkostnader -10 324 -3 566 -13 890

Rörelseresultat före avskrivningar -7 799 177 -7 622

Avskrivningar -4 367 -15 000 1 -19 367

Nedskrivningar -7 677 -7 677

Rörelseresultat -19 843 177 -15 000 -34 666

Finanskostnader/intäkter -270

Valutakursförändringar 1 897

Resultat före skatt -18 216 177 -15 000 -33 039

Skatt -10

Periodens resultat -18 226 177 -15 000 -33 049

EBITDA -7 799 177 -7 622

EBIT -19 843 177 -34 666

Periodens resultat -18 226 177 -33 049

* Valutakursförändringar härrör sig till valutaeffekter på koncerninterna lån och är inte kassaflödespåverkande

 Reviderat

* Ej reviderat

Noter
1� Förvärvet av Wi Get ger upphov till ett övervärde, goodwill om 75 MSEK. Goodwill skall skrivas av linjärt över en

period om 5 år. För perioden 2018 uppgår denna avskrivning till 15 MSEK. Denna justering är av bestående karaktär.

10 AHA World

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr 2018-12-31 2018-12-31

AHA
Koncern*

Wiget
Bolag

AHA
Nyemission

AHA
Förvärv

Elimineringar Proforma AHA Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 4 376 0 4 376

Goodwill 0 0 75 273 75 273 1

Licenser 506 0 506

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 882 0 0 75 273 80 155

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 120 0 120

Summa inventarier 120 0 0 0 120

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag 75 500 -75 500 0 1,2

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 5 002 0 75 500 -227 80 275

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 306 306

Övriga fordringar 652 0 652

Skattefordringar 78 78

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 140 576 716

Summa omsättningstillgångar 870 882 0 0 1 752

Kassa och bank 3 022 50 73 700 -36 000 0 40 772 1,2,3

SUMMA TILLGÅNGAR 8 894 932 73 700 39 500 -227 122 799

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 4 756 50 9 295 1 155 -50 15 206 1,2,3

Övrigt tillskjutet kapital 18 164 64 405 9 345 91 914 1,2,3

Periodens resultat -18 225 177 0 0 -177 -18 225 2

Summa eget kapital 4 695 227 73 700 10 500 -227 88 895

Avsättningar 29 000 29 000 3

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 654 544 2 198

Övriga kortfristiga skulder 794 161 955

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 1 751 0 1 751

Summa kortfristiga skulder 4 199 705 0 0 4 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 894 932 74 700 39 500 -227 122 799

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga

* Reviderat
 Ej Reviderat

Noter
1� AHA World förvärvar samtliga utestående aktier i Wiget Group AB för en preliminär köpeskilling om 75 MSEK. Initial

förvärvslikvid uppgår till 46 MSEK, varav 35,5 MSEK utbetalas kontant och 10,5 MSEK utbetalas i form av nyemit-
terade aktier i AHA World. I köpeskillingen ingår två tilläggsköpeskillingar där den första ger Wiget Media rätt till

[…]

uppgår till i föreliggande proformaredovisning. Detta beror av att
de 16 153 846 aktier som emitteras för betalning av förvärvet skall
tas upp till aktuell kurs vid förvärvstidpunkten samt att det finns två
tilläggsköpeskillingar som är villkorade av att EBIT efter 12 respekti-
ve 18 månader uppnått en viss summa.

Emissions- och transaktionskostnader
Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet och nyemis-
sionen består av emissionskostnader och transaktionskostnader
såsom arvoden till finansiella och legala rådgivare jämte ersätt-
ning till garanter. Dessa beräknas uppgå totalt till ca 11,2 MSEK.
Transaktionskostnaderna om ca 0,5 MSEK belastar ej proforma-
resultaträkningen eftersom de skall redovisas som ökning av
värdet av förvärvade andelar mot likvida medel. Härav följer att
transaktionskostnaderna redovisas i proformabalansräkningen.
Emissionskostnaderna om ca 10,7 MSEK belastar ej proformaresul-
taträkningen eftersom emissionskostnader redovisas i proformaba-
lansräkningen som minskning av övrigt tillskjutet kapital.

Proforma resultaträkning

Belopp i tkr 2018-01-01

2018-12-31

2018-01-01

2018-12-31

2018-01-01

2018-12-31

AHA World Koncern Wiget Bolag* Justeringar Not Totalt

Nettoomsättning 18 026 17 402 35 428

Aktiverat arbete för egen räkning 6 642 6 642

Summa intäkter 24 668 17 402 42 070

Försäljningskostnader -12 526 -12 526

Övriga externa kostnader -22 143 -1 133 -23 276

Personalkostnader -10 324 -3 566 -13 890

Rörelseresultat före avskrivningar -7 799 177 -7 622

Avskrivningar -4 367 -15 000 1 -19 367

Nedskrivningar -7 677 -7 677

Rörelseresultat -19 843 177 -15 000 -34 666

Finanskostnader/intäkter -270

Valutakursförändringar 1 897

Resultat före skatt -18 216 177 -15 000 -33 039

Skatt -10

Periodens resultat -18 226 177 -15 000 -33 049

* Valutakursförändringar härrör sig till valutaeffekter på koncerninterna lån och är inte kassaflödespåverkande

Reviderat

*Ej reviderat

Noter
1� Förvärvet av Wi Get ger upphov till ett övervärde, goodwill om 75 MSEK. Goodwill skall skrivas av linjärt över en period om 5 år. För

perioden 2018 uppgår denna avskrivning till 15 MSEK. Denna justering är av bestående karaktär

48 AHA World

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr 2018-12-31 2018-12-31

AHA World Koncern* Wiget Bolag AHA Nyemission AHA Förvärv Elimineringar Proforma AHA Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 4 376 0 4 376

Goodwill 0 0 75 273 75 273 1

Licenser 506 0 506

Summa immateriella

anläggningstillgångar 4 882 0 0 75 273 80 155

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 120 0 120

Summa inventarier 120 0 0 0 120

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag 75 500 -75 500 0 1,2

Summa finansiella

anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 5 002 0 75 500 -227 80 275

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 306 306

Övriga fordringar 652 0 652

Skattefordringar 78 78

Förutbetalda kostnader och upplupna

intäkter 140 576 716

Summa omsättningstillgångar 870 882 0 0 1 752

Kassa och bank 3 022 50 73 700 -36 000 0 40 772 1,2,3

SUMMA TILLGÅNGAR 8 894 932 73 700 39 500 -227 122 799

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 4 756 50 9 295 1 155 -50 15 206 1,2,3

Övrigt tillskjutet kapital 18 164 64 405 9 345 91 914 1,2,3

Periodens resultat -18 225 177 0 0 -177 -18 225 2

Summa eget kapital 4 695 227 73 700 10 500 -227 88 895

Avsättningar 29 000 29 000 3

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 654 544 2 198

Övriga kortfristiga skulder 794 161 955

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter 1 751 0 1 751

Summa kortfristiga skulder 4 199 705 0 0 4 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 894 932 73 700 39 500 -227 122 799

Ställda säkerheter och

ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga

* Reviderat

Ej Reviderat

49 AHA World

Noter
1� AHA World förvärvar samtliga utestående aktier i Wiget Group

AB för en preliminär köpeskilling om 75 MSEK. Initial förvärvs-
likvid uppgår till 46 MSEK, varav 35,5 MSEK utbetalas kontant
och 10,5 MSEK utbetalas i form av nyemitterade aktier i AHA
World. I köpeskillingen ingår två tilläggsköpeskillingar där den
första ger Wiget Media rätt till motsvarande tjugo fjortondelar